
  RKNT expertní kancelář s.r.o. 
  Blanenská 52/9, 621 00 BRNO 

  +420 731 565 563 | info@rknt.cz 
  www.rknt.cz 

 

 IČ: 055 33 996 | DIČ: CZ05533996 
Datová schránka: gg5526m 
Bankovní spojení: 277229270/0300  
 

Zapsána u Krajského soudu v Brně, C 95956 
 

Akreditovaný seminář CŽV ČKAIT 

Opravy a rekonstrukce střešních plášťů bez nutnosti 
jejich kompletní demontáže       
Termín konání:   19. 9. 2019,  od 9,30 hod. 
Pořadatel:               RKNT expertní kancelář s.r.o. 
Místo konání:   Technologické centrum ROMEX, Mírová 87/2, Adamov u Brna 

Vložné:    1000,- Kč vč. DPH / pro autorizované osoby ČKAIT  500,- Kč vč. DPH 
Kreditní body za účast:  1bod (CŽV ČKAIT) 

PROGRAM SEMINÁŘE*): 
9:00-9:30 Prezence   

9:45-10:00 Zahájení   

10:00-10:45 1.blok  Vady a poruchy plochých střech a jejich hydroizolací  

  Ing. Jiří Rozsypal Expertní kancelář RKNT 

10:45-11:00 Prezentace Systém detekce zatékání HUM-ID, SFS Group CZ s.r.o. 

11:00-11:45 2.blok  Metodika návrhu a realizace oprav a rekonstrukcí  plochých střech 

  Ing. Marek Kertvitcer FAST VUT v Brně   

11:45-12:15 Občerstvení  

12:15-13:00 3.blok  Střechy z pohledu problematiky mimosoudního řešení sporů 

  Doc. Ing. Vladimír Tichomirov, CSc. Romex s.r.o. 

13:00-13:45 4.blok  Odvodnění a záchytné systémy v oblasti oprav a rekonstrukcí plochých střech 

  Ing. Kristýna Vítková TOPWET s.r.o. 

13:45-14:00 Prezentace Hydroizolace střech z materiálů EPDM, Coleman S.I., a.s. 

14:00-14:45 5.blok  Opravy a rekonstrukce světlíků  

  Ing. Josef Suchomela ml. Univers projekt v.o.s. 

14:45-15:00 Závěr   

*) Pořadatel si vyhrazuje v případě potřeby možnost úpravy programu. 

INFORMACE PRO PŘIHLÁŠENÍ: 

Přihlásit se můžete zasláním Vašich kontaktních údajů s uvedením názvu semináře, na který 
se přihlašujete, na e-mail:  RKNTseminare@gmail.com  

Kontaktní osoba / aktuální informace:  Ing. Pavla Fialová, tel: +420 730 512 605 / www.rknt.cz, info@rknt.cz 

Po přihlášení Vám budou e-mailem zaslány pokyny k úhradě vložného.  Přihlášení je úplné až úhradou vložného. 

V případě neúčasti je uhrazené vložné nevratné. Přihlášením se na uvedenou akci souhlasíte se zpracováním Vašich 

osobních údajů pro účely pořádání výše uvedené akce. 

Uzávěrka přihlášek do 31.8.2019 

Kapacita: max 50 osob - v případě nenaplnění kapacity do termínu uzávěrky přihlášek si pořadatel vyhrazuje 
právo seminář zrušit (při zrušení semináře je uhrazené vložné vráceno zpět) 

Dostupnost: vlakem ČD linka S2, z Brno hlavní nádraží, stanice Adamov zastávka  
autem z Brna přes Bílovice nad Svitavou nebo přes Útěchov, parkování u budovy Mírová 87/2, Adamov 

 


